موږ حزب التحریر باور لرو چې د خلافت وخت رارسېدلی، خو داسې کسانو ته اړتیا لري چې هغه تاسیس کړي، موږ هیله لرو چې تاسو به یو له هغو کسانو څخه وی چې د خلافت د تاسیس لپاره کار کوي، حتی که هغه د یوې کلمې ماتېدل هم وي.

په پایله کې: زما گران وروره، مور نه ویر کوو او نه هم ژاړو، بلکې
مور د کرو کرنو پر مخ مستقیمه کرنه کارو.

ابراهیم عثمان (ابو خلیل)

د حزب التحریر- ولایه سوډان رسمي ویاند

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د شعبان ۲۲ مه

۲۰۲۰ م کال، د اپریل ۱۵ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۱/۴۵